2 年 4 月 20 日

　保護者 様

１．学校臨時休業とする期間

　令和２年４月２１日（火）から令和２年５月６日（水）まで

２．集金のお知らせ配布（予定）

　令和２年５月７日（木）

● 配布物 ① 令和２年度学校給食費等諸費の一括払い利用促進について

（申込提出締切日　令和２年５月８日（金））

※ 期間が短くて申し訳ありません。

② 令和２年度学校給食費等諸費の集金のお願い

③ 令和２年度教材購入計画一覧

３．学校給食費等引き落とし日（予定）

● 一括引き落とし（５月） 令和２年５月１５日（金）
● 分割引き落とし（５月） 令和２年５月１５日（金）

※

４．その他

（ 事務担当 岩江小学校 主査 宗像裕美　電話 ０２４－９５６－２１２０ ）

令和

渡辺　和也三春町立岩江小学校長

令和２年度学校給食費等諸費についてのお知らせ

　春陽の候、保護者の皆様には日頃より本校教育活動に対しましてご協力いただきありがと

うございます。

　令和２年４月１７日付け「新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業について」の

とおり、下記の期間が学校臨時休業となりました。そのため、集金のお知らせ等の配布が、

下記のように例年より遅くなり、引き落とし予定日まで短期間となります。ご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

　上記の件について、変更が生じた場合は、その都度お知らせしたいと思いますので、

よろしくお願いいたします。

　令和２年５月１３日（水）までに残高不足にならないように、登録口座にご入

金くださるようお願いいたします。